
 

 

POSTANOWIENIE NR 73/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pruszcz Gdański.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 73/2025  

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Jagatowie, ul. Żurawia 27, 

83-010 Jagatowo: 

 

1. Monika Natalia Greszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Straszyn 

2. Natalia Korycka-Doroba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Świńcz 

3. Karolina Elżbieta Korycka-Szyska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Świńcz 

4. Michał Łukasz Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trąbki Wielkie 

5. Anna Stanisława Szyska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Żukczyn 

6. Aneta Tadrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Jagatowo 

7. Dariusz Robert Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Jagatowo 

8. Barbara Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jagatowo 

9. Dorota Bogusława Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Trąbki Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Wojanowie, 

ul. Parkowa 4, 83-000 Wojanowo: 

 

1. Mateusz Grzegorz Bona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Będzieszyn 

2. Dagmara Cieślińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Wojanowo 

3. Artur Drabiuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Rusocin 

4. Laura Beata Groszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wojanowo 

5. Ewa Anna Hoffman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Będzieszyn 

6. Julia Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA 

(uzupełnienie składu), zam. Trąbki Wielkie 

7. Katarzyna Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Trąbki Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Straszynie, 

ul. Starogardzka 48, 83-010 Straszyn: 

 

1. Zuzanna Julia Ciarczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Straszyn 

2. Natalia Kornelia Czapla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Straszyn 

3. Maria Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzeszyn 

4. Dariusz Piotr Grudniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Straszyn 

5. Klaudia Jaruga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Straszyn 

6. Karolina Krysztofiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Juszkowo 

7. Robert Okuniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Straszyn 

8. Jacek Piotr Pawul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Straszyn 

9. Kamila Elżbieta Szatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszcz Gdański 

10. Krzysztof Szczepanik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Straszyn 

11. Justyna Aleksandra Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Pruszcz Gdański 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Straszynie, 

ul. Starogardzka 48, 83-010 Straszyn: 

 

1. Iwona Anna Berdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Straszyn 

2. Katarzyna Ewa Fularska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Rotmanka 

3. Tomasz Maciej Janczała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Juszkowo 

4. Maciej Kamil Jańczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Pruszcz Gdański 

5. Julia Kloskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Straszyn 

6. Jadwiga Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Straszyn 

7. Malwina Maria Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Straszyn 

8. Małgorzata Wiesława Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Straszyn 

9. Monika Maja Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rusocin 

10. Wiktoria Magdalena Podskok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rotmanka 

11. Antoni Maria Sokołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszcz Gdański 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Rotmance, ul. Aleja 

Piłsudskiego 37, 83-010 Rotmanka: 

 

1. Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Rotmanka 

2. Malwina Weronika Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tczew 

3. Aleksandra Grażyna Kampa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

4. Izabela Maria Karnath, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wojanowo 

5. Janusz Florian Lewiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Rotmanka 

6. Izabela Małgorzata Marczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszcz Gdański 

7. Katarzyna Barbara Pałucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszcz Gdański 

8. Mirosław Adam Sulewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Straszyn 

9. Michalina Maria Toruńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kolbudy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie, ul. Akacjowa 2, 

80-180 Borkowo: 

 

1. Rafał Tomasz Bednarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Gdańsk 

2. Magdalena Urszula Borys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Borkowo 

3. Ewa Katarzyna Dacewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszcz Gdański 

4. Paweł Gawin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borkowo 

5. Dorota Joanna Korzeniewska-Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Borkowo 

6. Oliwia Ewa Krajecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszcz 

Gdański 

7. Beata Maria Kwidzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Gdańsk 

8. Hanna Marta Monia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Borkowo 

9. Marzena Stanisława Różańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Straszyn 

10. Aneta Rusin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borkowo 

11. Marcin Rynkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Straszyn 

12. Katarzyna Agnieszka Skrobisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

13. Filip Kamil Skrzypczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Borkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Juszkowie, ul. Sportowa 10a, 

83-000 Juszkowo: 

 

1. Iwona Bogdziewicz-Drózd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Rotmanka 

2. Kryspina Kasandra Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kościerzyna 

3. Marika Emilia Chochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

4. Angelika Demkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Juszkowo 

5. Aleksandra Iwona Kasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszcz Gdański 

6. Celina Danuta Kujoth, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Juszkowo 

7. Krzysztof Rafał Literski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Juszkowo 

8. Anna Niedzielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trąbki 

Wielkie 

9. Aneta Maria Zaborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Straszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wiślince, 

ul. Szkolna 10, 83-011 Wiślinka: 

 

1. Wiesław Grzegorz Acela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA (uzupełnienie składu), zam. Wiślinka 

2. Izabela Adamowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wiślinka 

3. Ewa Jagna Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krępiec 

4. Dominik Migawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Wiślinka 

5. Robert Andrzej Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Cieplewo 

6. Edyta Anna Stemplowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatka 

7. Wiesława Anna Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rokitnica 

8. Alicja Węgierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Trąbki Wielkie 

9. Urszula Zbroińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Przejazdowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Rokitnicy, ul. Bałtycka 3C, 

83-021 Rokitnica: 

 

1. Kinga Byczyńska-Pacholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Dziewięć Włók 

2. Agnieszka Jadwiga Deszczyńska-Mirkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rokitnica 

3. Justyna Weronika Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Skowarcz 

4. Karolina Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędowo 

5. Mateusz Stefan Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Krępiec 

6. Marcin Mariusz Mirkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rokitnica 

7. Izabela Magdalena Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radunica 

8. Andżelika Szkiełko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rokitnica 

9. Magdalena Elżbieta Szyndal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radunica 

10. Karolina Klaudia Walewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radunica 

11. Małgorzata Jadwiga Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Lędowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Grudnia '70 w Łęgowie, 

ul. Szkolna 9, 83-031 Łęgowo: 

 

1. Joanna Maria Duszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łęgowo 

2. Żaneta Gruba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Łęgowo 

3. Mateusz Patryk Kaczmarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Pszczółki 

4. Anna Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Pszczółki 

5. Arkadiusz Stanisław Kropacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęgowo 

6. Hanna Krzywicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęgowo 

7. Magdalena Wiktoria Krzywicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęgowo 

8. Weronika Leyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Cieplewo 

9. Alicja Iwona Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Łęgowo 

10. Oliwia Małgorzata Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęgowo 

11. Magdalena Zonko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ulkowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna Gminy 

Pruszcz Gdański, ul. Długa 20a, 83-031 Cieplewo: 

 

1. Marlena Joanna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Pruszcz Gdański 

2. Adam Kazimierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Cieplewo 

3. Anna Elżbieta Łotysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieplewo 

4. Milena Pomirska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszcz 

Gdański 

5. Małgorzata Różańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

JAKUBA PERKOWSKIEGO, zam. Juszkowo 

6. Ewelina Anna Sakowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Straszyn 

7. Martyna Dobrosława Sztormowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Straszyn 

8. Grażyna Anna Wiszniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Będzieszyn 

9. Piotr Zajączkowski-Matejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Gdańsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia 

Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie, ul. Rataja 12, 83-031 Rusocin: 

 

1. Barbara Częścik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Straszyn 

2. Małgorzata Bogumiła Drabiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rusocin 

3. Małgorzata Joanna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rusocin 

4. Sylwia Anna Niedziałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rusocin 

5. Małgorzata Laura Osowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Straszyn 

6. Agnieszka Wioleta Paczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Łęgowo 

7. Jan Strzałkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Pruszcz Gdański 

8. Przemysław Treder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Rusocin 

9. Wioleta Barbara Wrona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Kaczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny "Inki" 

w Wiślinie, ul. Mostowa 5, 83-021 Wiślina: 

 

1. Weronika Wiktoria Adamowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wiślinka 

2. Jadwiga Maria Byczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Dziewięć Włók 

3. Joanna Gwizdała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Rusocin 

4. Jan Wiktor Jednacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokry Dwór 

5. Ewa Sylwia Landowska-Alfut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bystra 

6. Małgorzata Łachinowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mokry Dwór 

7. Sylwia Monika Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wiślina 

8. Anita Sąpór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Pruszcz Gdański 

9. Ewa Urszula Żmurko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rokitnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie, ul. Akacjowa 2, 

80-180 Borkowo: 

 

1. Dawid Chmielowiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA (uzupełnienie składu), zam. Borkowo 

2. Wioleta Helena Chmielowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Borkowo 

3. Paulina Cichocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Borkowo 

4. Justyna Dorota Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Rotmanka 

5. Krystyna Kołdysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Kowale 

6. Dorota Lorych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borkowo 

7. Mirosław Paweł Modrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Borkowo 

8. Agata Monika Ogórek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Skarszewy 

9. Gabriela Joanna Proficz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA (uzupełnienie składu), zam. Borkowo 

10. Mateusz Stachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gdańsk 

11. Mirona Teresa Wierzbowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Ziemi Żuławskiej w Przejazdowie, 

ul. Jesionowa 8, 83-021 Przejazdowo: 

 

1. Katarzyna Acela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA (uzupełnienie składu), zam. Wiślinka 

2. Beata Banaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Przejazdowo 

3. Urszula Budzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rokitnica 

4. Dagmara Monika Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Juszkowo 

5. Karolina Teresa Krajza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wiślinka 

6. Agnieszka Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Roszkowo 

7. Wiesława Sampolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Przejazdowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Rotmance, ul. Aleja 

Piłsudskiego 37, 83-010 Rotmanka: 

 

1. Waldemar Demski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Rotmanka 

2. Małgorzata Gwiazdowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Juszkowo 

3. Małgorzata Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Juszkowo 

4. Jolanta Jadwiga Kulczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rotmanka 

5. Monika Maria Matynia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Rotmanka 

6. Celestyna Ewa Niedrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Rotmanka 

7. Stanisław Rafał Roszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszcz Gdański 

8. Aleksandra Urszula Stobba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rotmanka 

9. Magdalena Barbara Zaborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Juszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Publiczne Pozytywne Przedszkole w Juszkowie, 

ul. Zakątek 3, 83-000 Juszkowo: 

 

1. Dorota Martyna Gugniewicz-Bodus, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pruszcz Gdański 

2. Aleksander Robert Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Juszkowo 

3. Maksymilian Karc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszcz 

Gdański 

4. Agnieszka Anna Karolczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rotmanka 

5. Monika Marta Krokoszyńska-Kamoń, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pruszcz Gdański 

6. Monika Kujoth-Sulikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Juszkowo 

7. Katarzyna Milbradt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Kolbudy 

8. Klaudia Różańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JAKUBA 

PERKOWSKIEGO, zam. Juszkowo 

9. Anna Witkowska-Niedźwiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Juszkowo 

10. Radomir Adam Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Trzcińsk 

11. Agata Patrycja Żemetro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Juszkowo 

 

 


		2025-04-25T14:58:00+0000




